

ÅRSREDOVISNING

för

Meckstetics Stockholm AB

Org.nr. 559259-6976

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Brasen, Styrelseledamot
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva estetisk hud- och skönhetsvård samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har utvecklats väl under 2023 med en kraftig omsättningsökning och förlusten är betydligt lägre än 2023. Styrelsen räknar med ett positivt resultat för 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 200 668	5 899 751	3 071 368	0
Resultat efter finansiella poster	-370 219	-819 691	-2 818 314	-31 281
Soliditet (%)	5,22	3,48	-0,99	96,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	870 405	-819 691	75 714
Balanseras i ny räkning		-819 691	819 691	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-370 219	-370 219
Belopp vid årets utgång	25 000	450 714	-370 219	105 495

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	4 120 000	3 720 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	450 714
Årets resultat	-370 219
	<u>80 495</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	80 495
	<u>80 495</u>

Meckstetics Stockholm AB

Org.nr. 559259-6976

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 200 668	5 899 751
Övriga rörelseintäkter		69 800	60 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 270 468</u>	<u>5 960 028</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 800 357	-1 875 626
Övriga externa kostnader		-2 251 464	-2 401 638
Personalkostnader	2	-2 236 787	-2 164 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 221	-334 211
Övriga rörelsekostnader		<u>-208</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 630 037</u>	<u>-6 775 697</u>
Rörelseresultat		-359 569	-815 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 697</u>	<u>-4 022</u>
Summa finansiella poster		<u>-10 650</u>	<u>-4 022</u>
Resultat efter finansiella poster		-370 219	-819 691
Resultat före skatt		-370 219	-819 691
Årets resultat		<u>-370 219</u>	<u>-819 691</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	584 304	789 375
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	323 015	440 470
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>907 319</u>	<u>1 229 845</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	571 000	566 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>571 000</u>	<u>566 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 478 319	1 795 845
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		155 695	107 274
Färdiga varor och handelsvaror		142 167	85 560
Summa varulager		<u>297 862</u>	<u>192 834</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 242	28 250
Övriga fordringar		14 358	8 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 582	117 859
Summa kortfristiga fordringar		<u>221 182</u>	<u>154 773</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 010	27 273
Summa kassa och bank		<u>20 010</u>	<u>27 273</u>
Summa omsättningstillgångar		539 054	374 880
SUMMA TILLGÅNGAR		2 017 373	2 170 725

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450 714	870 405
Årets resultat		-370 219	-819 691
Summa fritt eget kapital		<u>80 495</u>	<u>50 714</u>
Summa eget kapital		105 495	75 714
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 484	15 667
Förskott från kunder		26 810	29 936
Leverantörsskulder		254 945	358 032
Skulder till koncernföretag		1 036 871	1 336 871
Skatteskulder		28 872	18 412
Övriga skulder		180 218	148 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 678	188 028
Summa kortfristiga skulder		<u>1 911 878</u>	<u>2 095 011</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 017 373	2 170 725

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 153 259	1 153 259
	Inköp	18 695	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 171 954	1 153 259
	Ingående avskrivningar	-363 884	-147 128
	Årets avskrivningar	-223 766	-216 756
	Utgående avskrivningar	-587 650	-363 884
	Redovisat värde	584 304	789 375

Meckstetics Stockholm AB

Org.nr. 559259-6976

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	632 336	632 336
	Utgående anskaffningsvärden	<u>632 336</u>	<u>632 336</u>
	Ingående avskrivningar	-191 866	-74 411
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-117 455	-117 455
	Utgående avskrivningar	<u>-309 321</u>	<u>-191 866</u>
	Redovisat värde	323 015	440 470

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	566 000	566 000
	Tillkommande fordringar	5 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>571 000</u>	<u>566 000</u>
	Redovisat värde	571 000	566 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Meckstetics Stockholm AB

Org.nr. 559259-6976

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Magnus Brasen

Magnus Brasen

Verkställande direktör

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Peter van Lienden

Peter van Lienden

Auktoriserad revisor
